
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. I
ZE DNE 11. 7. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Jednající: Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Monitorovací indikátory ÚP ČR – revize požadavků“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Prosím o zaslání podkladů k projektu „Posilování efektivnosti výkonu VS a veřejných služeb v oblasti 

připravovaných reforem MPSV“ – stačil by záměr projektu; cíle projektu; popis klíčové aktivity, 

ze které vychází zmíněná veřejná zakázka.

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Informace o projektu jsou veřejně přístupné na:

http://www.esfcr.cz/projekty/posilovani-efektivnosti-vykonu-verejne-spravy-a-verejnych

Co se týče projektové žádosti či podstatných změn, které původní žádost upravily do dnešní podoby, 

nejsou pro přípravu nabídky či pro samotné plnění zakázky relevantní. Zakázka je v rámci projektu 

samostatným svébytným plněním, nenavazuje na žádné další aktivity projektu.

Veřejná zakázka spadá do klíčové aktivity KA04 „Nová strategie zaměstnanosti“.

V Praze dne 11. 7. 2014

Ing. Vendula Gergelová

oddělení veřejného zadávání


		2014-07-11T11:43:20+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




